SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	THỜI KHÓA BIỂU ÔN KIỂM TRA LẠI BUỔI SÁNG - ÁP DỤNG TỪ NGÀY 17/8/2020

	Ngày
	Tiết
	Toán lớp 10
(Tại phòng  A1.1)
	Tiếng Anh lớp 10
(Tại phòng A1.1)
	Ghi chú

	Thứ 2
Ngày 17/8/2020
	1
	Toán - Th. Tuấn Anh

	2
	Toán - Th. Tuấn Anh

	3

	Tiếng Anh - C.Lợi

	4

	Tiếng Anh - C.Lợi

	5

	Thứ 3
Ngày 18/8/2020
	1
	Tiếng Anh - C.Lợi

	2
	Tiếng Anh - C.Lợi

	3

	Toán - Th.Tuấn Anh

	4

	Toán - Th.Tuấn Anh

	5

	Thứ 4
Ngày 19/8/2020
	1
	Toán - Th. Tuấn Anh

	2
	Toán - Th. Tuấn Anh

	3

	Tiếng Anh - C.Lợi

	4

	Tiếng Anh - C.Lợi

	5

	Nơi nhận:

	   - Hiệu trưởng; (để báo cáo, theo dõi)
	Krông Ana, ngày 12 tháng 8 năm 2020

	   - Các Phó hiệu trưởng; (để theo dõi)
	K/T. HIỆU TRƯỞNG

	   - GV được phân công; (để thực hiện)
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	   - Bảo vệ; (để thực hiện)

	   - Lưu VT

	Nguyễn Văn Mạnh